

Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS

Storgaden 80, 6052 Viuf

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 82 93 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS Storgaden 80 6052 Viuf
	Telefon: 75559100 Telefax: 75559292 Hjemmeside: www.hchristiansen.dk
	CVR-nr.: 29 82 93 81 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Bo Krogh Sørensen, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKS Installationer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af autoriseret elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.233 t.kr. mod 3.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.233.473	3.054.048
1 Personaleomkostninger	-2.482.685	-2.828.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.615	-90.004
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-4.108</u>
Driftsresultat	-343.827	130.950
Andre finansielle indtægter	485	510
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.169</u>	<u>-26.617</u>
Resultat før skat	-361.511	104.843
Skat af årets resultat	<u>78.893</u>	<u>-24.752</u>
Årets resultat	-282.618	80.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.091
Disponeret fra overført resultat	<u>-282.618</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-282.618	80.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.901	302.016
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.901</u>	<u>302.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>248.901</u>	<u>302.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	51.500	51.500
	Varebeholdninger i alt	<u>51.500</u>	<u>51.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.953	917.962
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	283.368	763.456
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.022	143.190
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.793	0
	Andre tilgodehavender	130.248	0
	Periodeafgrænsningsposter	68.698	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.996.082</u>	<u>1.824.608</u>
	Likvide beholdninger	100.002	274.904
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.147.584</u>	<u>2.151.012</u>
	Aktiver i alt	<u>2.396.485</u>	<u>2.453.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	951.671	1.234.289
Egenkapital i alt	1.076.671	1.359.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.400	49.500
Hensatte forpligtelser i alt	8.400	49.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	277.050	267.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	277.050	267.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.709	476.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.252
Anden gæld	531.655	290.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.364	776.891
Gældsforpligtelser i alt	1.311.414	1.044.239
Passiver i alt	2.396.485	2.453.028

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.154.198	350.000	1.629.198
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.091	0	80.091
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.234.289	0	1.359.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.618	0	-282.618
	125.000	951.671	0	1.076.671

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.251.286	2.534.528
Pensioner	190.794	242.048
Andre omkostninger til social sikring	24.464	28.796
Personaleomkostninger i øvrigt	16.141	23.614
	2.482.685	2.828.986
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	866.214	1.051.214
Tilgang i årets løb	41.500	146.000
Afgang i årets løb	0	-331.000
Kostpris ultimo	907.714	866.214
 Af- og nedskrivninger primo	 -564.198	 -645.194
Årets af-/nedskrivninger	-94.615	-90.004
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	171.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-658.813	-564.198
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 248.901	 302.016
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	368.368	763.456
Aconto faktureringer	-85.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	283.368	763.456
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	283.368	763.456
	283.368	763.456
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har pr. 31. december 2022 udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 158.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKS Installationer ApS, CVR-nr. 32258581, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.